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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82309007S

2. Data e Regjistrimit 09/11/2018
3. Emri i Subjektit Host.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Asim 
Vokshi, Pallati 13 kate te zona kadastrale 8330, nr.pasurie 
7/143+3-7/1, shkalla 25, kati 3, apartamenti  prane Arkives 
se Shtetit 
12.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime interneti, regjistrim  domain, hostim ne internet 

dhe krijim aplikimesh web.
Arbër Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2023                Deri: 18/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

New Ventures
               Para: 12.500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka) New Ventures eshte shoqeri Shqipetare me Ortak te vetem 
shtetas te huaj.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Host.AL
E-Mail: support@host.al  
Telefon: 0692069880  



2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-003153-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051742-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2018 dhe kontrates se 
transferimit te kuotave date 25.12.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.500.000,00"          u be            "6.250.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SHQIPERIACOM")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "5.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055612-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, datë 07.01.2019 për 
transferimin e 30% të kuotave nga Armand Brahaj në favor të Julia Hoxha. Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave, datë 07.01.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.250.000,00"          u be            "4.166.666,67"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA49ED1A-686B-4207-B677-223D25508331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35CB390-3A47-4327-9980-8C6A797C42DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5831935B-CE89-446C-AE6A-00C6348F7376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5831935B-CE89-446C-AE6A-00C6348F7376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18293EF9-283A-4F90-8FA4-0382B654CFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2348281-572F-4373-AAD6-1745DC48C8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45830518-39CE-47EC-82FB-E02508B0CFAB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julia Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("3.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Brahaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125083-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë nga 
ortakët Z.Armand Brahaj, znj.Julia Hoxha dhe “SHQIPËRIACOM” sh.p.k (shitësit) për tek 
“Papaki Internet Services” (blerësi), sipas kontratës së shitjes me nr.rep.713 e kol.302,datë 
07.02.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.166.666,67"          u be            "12.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armand Brahaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Julia Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SHQIPERIACOM")         
eshte shtuar ortaku:            ("Papaki Internet Services")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158057-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.03.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26EB9CE-C408-416F-8C03-14F240390433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F963C3-5869-4A9B-82DC-6D46B2E2E898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759F83D3-C468-41DE-831E-B91117BA090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759F83D3-C468-41DE-831E-B91117BA090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03ACB97-1D09-4C11-8FCB-CBB4E7AEA168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD123D9-6C1D-4BE8-975A-6BE3CAAB2FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD123D9-6C1D-4BE8-975A-6BE3CAAB2FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4BF5FC-8401-40B5-943D-77FD8F0A461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D54CF7-1562-4CB2-9848-80ADAAAF3AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B4E322-A0B9-45B5-89D3-B82E4A0E98BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dimitrios Anthoulakis")                      Nga data 
"29/03/2019             Ne daten "29/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Arbër Brahaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242091-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 06.05.2019 për ndryshimin e emrit  dhe 
formës ligjore të shoqërisë nga “Papaki Internet Services” në “ENARTIA”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENARTIA ")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Papaki Internet Services")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570850-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763226-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD969DA3-0DF9-4A39-9005-5CE2C67EBE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A754C18-8B2A-408A-A3AB-724CD137C8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE1B8C3-987C-4B99-834E-CDB2A14D58F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE1B8C3-987C-4B99-834E-CDB2A14D58F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB6FB05-7EAE-4944-A85C-831AB4CBA46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D60CD9-B2A3-468F-98C7-EC385C79F347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D60CD9-B2A3-468F-98C7-EC385C79F347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7656E23C-54E0-48CB-95A3-0F92F42F3BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888FCF06-1316-4C7D-930C-70545E9070ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFA3192-A108-4224-A609-7FC4646BE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06DDBFB-AA02-4497-9233-DDB49AC7D7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF7565-4DBC-4990-8510-26964CCE08AA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847945-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.01.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Dimitrios Anthoulakis dhe emërim Orest Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orest Hasa")                      Nga data "23/11/2021             
Ne daten "23/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Anthoulakis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958390-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyre e pozicionit HOST 2021.xlsx
HOST shareholders decision 2021 (1).pdf
Shenime shpjeguese Host 2021.pdf
Pasqyra e levizjes se kapitalit Host 2021.xlsx
Pasqyre e performances HOST 2021.xlsx
Shenime shpjeguese Host 2021.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare Host 2021.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985031-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A1EA28-B6AA-4F84-8FB4-74558346B955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E9BF09-98F6-4F80-B2D0-8DADC0F68F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD809C1-5D8A-4571-8992-B952686214A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E021A5D4-F998-4BD9-AE60-E768371ADFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A946214-780C-49E5-A1D3-EFD5C259F9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9F8024-55B5-4CAB-8765-0600B91F5858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967C0859-3E27-42A3-94D2-92253A95AC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967C0859-3E27-42A3-94D2-92253A95AC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5D9CF3-8BE1-4C4C-B5B3-928F08948CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A620E5-E676-4205-92B9-37A345BFEB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4692234A-EFE7-46F0-9E38-8D4C8F4B32EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C373F81-C5B3-40BC-8624-6EE83A1D780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735BF64F-6033-4FE9-9DC5-36DA18DE3046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A778784-BA18-42D1-9DAA-91D4661B12C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31520DBE-547B-4C9C-AE1B-FA42E6BA09A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEEF09F-6DBE-4669-9D5E-DE4521508E16
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11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100895-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues, ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143949-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2023 dhe kontrates se shitjes 
nr.2405 rep., nr.738 kol.,, date  27.06.2023,  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 
100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku shoqeria “ENARTIA”  ne favor te shoqerise 
“New Ventures” SHPK.   
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("New Ventures")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ENARTIA ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orest Hasa")                    , 
Competence ishte                      ("Per cdo veprim administrimi qe eshte pertej kufizimeve 
te vendosur ne kete vendim, duhet te meret paraprakisht konfirmimi me shkrim I 
Drejtorit te Bordit te Drejtoreve te Enartia Sa. (ortakut te vetem)")            u be              
("Per cdo veprim administrimi qe eshte pertej kufizimeve te vendosur ne kete vendim, 
duhet te meret paraprakisht konfirmimi me shkrim I Drejtorit te Bordit te Drejtoreve te 
Enartia Sa. (ortakut te vetem)Lidhjen, perfundimin e marreveshjeve, transaksioneve me 
vlere me te madhe se 5000 € dhe kontrata me vlefshmeri mbi 12 muaj; Fillimi dhe 
perfundimi i cdo mosmarreveshjeje apo procesi gjyqesor me vlere mbi 1,000 €. Shitja e 
aksioneve dhe e interesave ne entitetin e nje shoqerie ose pjese te konsiderueshme ose te 
gjithe biznesin e tyre perkates. Cdo blerje, disponim ose transferim i aksioneve, 
interesave ose njesive te biznesit.  Deklarimi, shpemdarja ose pagesa e cdo dividendi ose 
shperndarjeje tjeter, kthimi i aksioneve nga Shoqeria ose ndonje kompani e Grupit (ne 
rastin e fundit, pervec nje shperndarjeje per Shoqerine ose ndonje kompani te Grupit):   
Miratimi i dokumentacionit te buxhetit vjetor operativ. Berja e cdo ndryshimi ne ekipin 
menaxhues brenda Kompanise.  Lidhja, ndiyshimi ose perfundimi i kontratave te punes . 
Procedurat e falimentimit. shperberjes. likuidimit ose mbylljes vullnetare. Cdo shpenzim 
i jashtezakonshem qe nuk mbulohet nga buxheti vjetor dhe tejkalon 500 € ne vit. Per te 
shmangur dyshimet, shpenzimet e mbuluara nga buxheti vjetor nuk do te kerkojne 
pelqimin paraprak . Ndryshimet ne parimet e kontabilitetit te Shoqerise ose te Shoqerise 
se Grupit; Ndryshime materiale te struktures organizative ose konstiutive ose ndryshime 
te medha operacionale (te Shoqerise ose te Shoqerise se Grupit.  Miratime te 
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shpenzimeve personale/shpenzimeve te udhetimit/dhuratave te lidhjes me vlere mbi 150 
euro ne muaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157486-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.07.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Brahaj")                      Nga data "18/07/2023             
Ne daten "18/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Orest Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178025-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguesehost.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetahsot.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresHOST.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarhost.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektehost.xlsx
Shenimeshpjeguesehost.pdf
vendimortakuhost.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329979-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarhost.xlsx
shenimeshpjeguesehostpdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE2BB3B-46A3-40B5-86D9-ABE89B0FD76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0F0384-BBAE-4711-882E-E29D41DD2544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330369F5-FF61-43AD-8629-E5CDCB9536B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330369F5-FF61-43AD-8629-E5CDCB9536B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E88453-C86B-43B1-BA6F-A4C569C1FF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2C7A48-CC26-4EFE-A2EE-8D83B3163CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96682820-4C51-45A9-9F8F-5FBE1394E1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC0247C-14EA-4EC1-A7DC-81387424A936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB54F71-FDA9-471F-8EC3-BDB487571CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B93FB49-15DF-490C-AC8B-D0ABDCF8A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82797F86-A401-4707-8213-7E74AFAD3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB0D6E-967B-4836-9012-4570FC9FAC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ADFA0F-14AC-4CBD-A3BB-574DE6C495A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE4022-A073-4023-9229-029E21DEDEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE997000-0156-4465-9ACA-7949251813B7
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shenimeshpjeguesehostpdf.pdf
vendimmiratimpasqyrahost.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E2A7A3-058E-410C-AE6E-94BC6B49EC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710B9FC7-AB96-470C-A8AC-D9734B0478A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E4FF0F-036D-4C7F-BB2A-B3198FC3F9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BA37E8-0F90-4518-93FC-A45D87FB0FDB

